ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

[bookmark: _Hlk170137246]
DECRETO MUNICIPAL N.° 6301, DE 24 DE JUNHO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N.º 007/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;
Considerando a conclusão de todas as fases decorrentes da execução do Processo Seletivo n.º 007/2024;
Considerando exauridas as possibilidades de interposição de recursos administrativos em face de decisões e de resultados, que receberam ampla publicidade;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo n.º 007/2024, conforme consta do ANEXO ÚNICO.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, em 24 de junho de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.

ANEXO I
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página | 1

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	LE	CG	CE	NOTA FINAL

POSIÇÃO	RESULTADO

61	TAUANA VITÓRIA DOS SANTOS DOS ANJOS	14,00 14,00   6,00   10,00 24,50	68,50	1º	Classificado
12	ADRIANA CRISTINA BÖRFT TEDESCO	16,00 14,00   0,00   10,00 28,00	68,00	2º	Classificado

60	ANDRESSA CAROLINA DOS SANTOS	10,00   8,00	9,00	8,00   24,50	59,50	3º	ClassificadoFELISBINO DOS ANJOS

57	DENILSON SALÉSIO DOS SANTOS GODOIS	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado

02 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	LE	CG	CE	PR	NOTAFINAL

POSIÇÃO	RESULTADO

6	DANIEL MENON DE MATOS	5,00	5,00	3,00   5,00 6,00 55,00   79,00	1º	Classificado
4	ELIANDRO FAGUNDES	7,00	8,00	4,00   4,00 8,00 44,00   75,00	2º	Classificado

30	LUCAS BARP	5,00	7,00	0,00   4,00 4,00 52,00   72,00	3º	Classificado

22	RIAN CARLOS VANZO	6,00	7,00	3,00   5,00 5,00 44,00   70,00	4º	Classificado

17	VILSOM TEDESCO	5,00	9,00	1,00   5,00 7,00   0,00    27,00	-	Desclassificado

23	JOEL DA SILVA SANTOS	7,00	9,00	0,00   4,00 6,00   0,00    26,00	-	Desclassificado

15	SIMONE MENON DE MATOS	5,00	5,00	2,00   5,00 6,00   0,00    23,00	-	Desclassificado
43	VOLNEI MADRUGA DA ROSA	6,00	4,00	2,00   4,00 6,00   0,00    22,00	-	Desclassificado 21		CHEDSON GUNTZEL	3,00	8,00	1,00   4,00 5,00   0,00    21,00	-	Desclassificado
33	WILIAN DOUGLAS DA SILVA	1,00	7,00	0,00   5,00 5,00	-	18,00	-	Desclassificado
18	VOLMIR FILISBINO DOS ANJOS	5,00	6,00	0,00   3,00 4,00	-	18,00	-	Desclassificado

26	JOANILSON MARAGA	5,00	4,00	0,00   5,00 4,00	-	18,00	-	Desclassificado

29	CLEIDIMAR DE LARA	5,00	7,00	1,00   2,00 3,00	-	18,00	-	Desclassificado

46	ADILMO ROQUE COMUNELLO	3,00	6,00	1,00   5,00 3,00	-	18,00	-	Desclassificado
2	LUCIANO LUNKES	2,00	3,00	1,00   3,00 3,00	-	12,00	-	Desclassificado

55	IRONE DE OLIVEIRA FLORES	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado
10	SIDINEI CAMBRI	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado
14	CARLOS DANIEL DE CARVALHO CUNICO	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado

03 - OPERADOR DE MÁQUINAS

TA
AL

00POSIÇÃO
RESULTADO
1º
Classificado
2º
Classificado

INSCRIÇÃO
NOME
LP
MT
LE
CG
CE
PR	NO
FIN
35
CLEITON COFCEWICZ
5,00
7,00
3,00
5,00
8,00
57,00 85,
5
GUILHERME AUGUSTO SACHINI
4,00
6,00
2,00
5,00
6,00
51,00 74,

00

	39
	LEODIVAN DE LARA
	4,00
	8,00
	0,00
	3,00
	6,00
	43,00
	64,00
	3º
	Classificado

	8
	DOUGLAS ZILIARSSKI
	5,00
	9,00
	2,00
	5,00
	7,00
	0,00
	28,00
	-
	Desclassificado

	3
	DIEMENSON KAUE DE OLIVEIRA
	7,00
	6,00
	1,00
	5,00
	8,00
	0,00
	27,00
	-
	Desclassificado

	34
	EDEVAN FELISBINO DOS ANJOS DA ROCHA
	4,00
	8,00
	0,00
	4,00
	7,00
	0,00
	23,00
	-
	Desclassificado

	38
	FABRICIO JUNIOR CONTE
	2,00
	6,00
	0,00
	5,00
	7,00
	0,00
	20,00
	-
	Desclassificado

	58
	ALDAIR LUIZ HOCHMANN
	7,00
	3,00
	0,00
	4,00
	4,00
	-
	18,00
	-
	Desclassificado

	53
	SALAGIAN CAUÊ LAGNI
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificado

	44
	ANDRE PEDRO DEMARCHI
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificado

	42
	RODRIGO PATRIC PAVÃO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificado

04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	LE	IN	CG	CE	NOTAFINAL

POSIÇÃO	RESULTADO

50	LUCAS LANFERDINI DE ABREU	14,00   6,00	3,00   6,00 6,00 21,00   56,00	1º		Classificado 41		MICHELE DA SILVA PAZ		8,00	4,00	6,00   8,00 8,00 21,00   55,00	2º		Classificado 47			MISAEL DA ROSA	10,00   2,00	9,00   4,00 6,00 17,50   48,50		-	Desclassificado
28	JAQUELINI DE LARA	4,00	0,00	6,00   4,00 6,00   7,00    27,00	-	Desclassificado

7	MARIA ESTER VIEIRA RAMOS	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado
05 - FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	LE	IN	CG	CE	NOTAFINAL

POSIÇÃO	RESULTADO

54	STEFHANY ZANATTO TIETBOHL		14,00   6,00     6,00   6,00 6,00 24,50   62,50         1º		Classificado 1		ESTELA FÁTIMA LUNKES	10,00   8,00     9,00   8,00 8,00 17,50   60,50         2º	Classificado 37		DAIANE MORES TREMÉA		14,00 10,00   9,00   4,00 4,00 14,00   55,00         3º		Classificado
11	WANESSA PERONDI TEDESCO	10,00 10,00   3,00   6,00 8,00 17,50   54,50	4º	Classificado

51	CASSIANA PAULA ULIANA	8,00	8,00	0,00   8,00 2,00 24,50   50,50	5º		Classificado 48		MILENA MARIA MILAN	2,00   10,00 12,00 4,00 4,00 10,50   42,50		-	Desclassificado
49	JUSARA ROLIM DE MOURA	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado
20	MARCOS ARTHUR DE SOUSA GOMES	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado

31	LETICIA BOIN	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado
59	TAINARA VANESSA TEIXEIRA DALLA CORT	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado